
ZARZĄDZENIE NR 120/16/2021 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz pkt. II ppkt. 3a  regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w urzędzie Gminy Bojszowy oraz na stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy wprowadzonego Zarządzeniem Nr 120/38/2019 Wójta Gminy 
Bojszowy z dnia 2.12.2019 r. 

zarządza się co następuje: 
§ 1. Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na wolne stanowisko 

urzędnicze: 
- Inspektor ds. księgowości w jednostkach oświatowych i żłobku, w wymiarze 1 etat, w następującym składzie: 

1. Anna Piekorz – przewodnicząca komisji 
2. Grażyna Czarnynoga – członek komisji 
3. Małgorzata Mańka – członek komisji 
3. Agnieszka Radwańska – sekretarz komisji 
§ 2. Komisja rekrutacyjna przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze zgodnie 

z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych oraz regulaminem naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w urzędzie Gminy Bojszowy oraz na 
stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy wprowadzonym Zarządzeniem Nr 120/38/2019 
Wójta Gminy Bojszowy z dnia 2.12.2019 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0804969C-3B9B-4C11-A2E2-EEECDA11D600. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


